
 

 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 
Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 
Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

 
  
Prot. n.8499 /I.1         Formigine 26 giugno 2023 

   All’Autorità di Gestione 

All’Albo On Line 

 

Oggetto: rinuncia a 2 moduli Programma Operativo Complementare (POC). 

  

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 
PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-61 Imparare insieme: dire, fare e collaborare 
CUP: I14C22000510001 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’Avviso pubblico N. prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

Vista  Candidatura presentata da parte di questa amministrazione, N. 1080326 33956 del 
18/05/2022;  

Vista   la lettera di autorizzazione del MI, Prot. Prot. AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022; 
Visto  il Decreto Dirigenziale di formale assunzione a Bilancio 2022, Prot. n. 5868 del 25 agosto 

2022; 
Visto  Che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il il Programma  

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al  
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

Visto  l’avvio e la conclusione di n. 7 moduli su 9 autorizzati; 
Accertato che nell’Istituzione Scolastica non vi sono sufficienti alunni per attivare i moduli: 
  cittadini si diventa 1; 
  cittadini si diventa 2 

DECRETA 
La rinuncia a n. 2 moduli per il seguente progetto: 
PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-61 Imparare insieme: dire, fare e collaborare per l’importo totale di 
€ 10.164,00. 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale della scuola 
www.ddformigine2.edu.it e conservato agli atti della scuola.      
               Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Cristina Belmonte 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008499 - 26/06/2023 - I.1 - U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it

